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Memurlar En Yüksek Maaşı Hangi 
İl/İlçede Alıyor?

Devlet memurlarından bazılarının aylık maaş miktarı, görev yaptıkları il/ilçenin 
bulunduğu yere göre farklı olabilmektedir. - 18.07.2016

MEMURLAR EN YÜKSEK MAAŞI HANGİ İL/İLÇEDE ALIYOR?

Devlet memurlarından bazılarının aylık maaş miktarı, görev yaptıkları il/ilçenin bulunduğu 
yere göre farklı olabilmektedir.

Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen kalkınmada öncelikli yörelere sürekli görevle atanan 
ve bu yerlerde fiilen çalışan Devlet memurlarından, “Teknik Hizmetler Sınıfı” ve “Sağlık 
Hizmetleri Sınıfı” kapsamındaki kadrolarda görev yapanlara, her ay aylıklarıyla birlikte 
“ek özel hizmet tazminatı” ödenmektedir. Bu kapsamda ödenen ek özel hizmet 
tazminatının miktarı;  hizmet sınıfına, çalışılan yere, unvana ve eğitim durumuna göre 
değişebilmektedir.

Bu şekilde ödenen ek özel hizmet tazminatından sadece “Teknik Hizmetler Sınıfı” ve 
“Sağlık Hizmetleri Sınıfı” kapsamındaki kadrolarda görev yapanlar yararlanabilmektedir.

Maaşın en yüksek olduğu yerler

Ek özel hizmet tazminatı ödemesi bakımından, kalkınmada öncelikli yerler yedi bölge 
halinde ve en yüksek tazminat oranları ise 7 nci bölge için belirlenmiştir.

Bu nedenle, kalkınmada öncelikli yerlerden “7.Bölge” kapsamındaki il/ilçelere sürekli 
görevle atanan ve bu yerlerde fiilen görev yapan sağlık ve teknik hizmetler sınıfı 
personeli, en yüksek maaşı bu yerlerde (kurumlardan kaynaklı ücret farklılıkları hariç) 
almaktadırlar.



7. Bölgede aylık net maaş ne kadar artıyor?

Sağlık ve teknik hizmetler sınıfına dahil kadrolarda görev yapan memurlardan, 7. Bölge 
kapsamındaki il/ilçelerde görev yapanların 2016 yılı ikinci altı aylık dönemindeki aylık net 
maaşının, aynı unvanlarda olup da ek özel hizmet tazminatından yararlanmayanlara göre 
ne kadar fazla olduğu aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

İLGİLİ PERSONEL Ek tazminatın 
aylık net miktarı

SAĞLIK HİZMETLERİ SINIFI PERSONELİ  

Klinik Şefi, Klinik Şef Yardımcısı, Başasistan, Uzman Tabip 791,32 TL

Uzman Veteriner Hekim ve Veteriner Hekim 615,47 TL

Asistan Tabip, Pratisyen Tabip, Tıpta Uzmanlık Tüzüğünde belirtilen 
dallarda bu Tüzük hükümlerine göre uzmanlık belgesi alanlarla, aynı 
dallarda doktora yapmış olanlar

439,62 TL

Diş Tabibi 395,66 TL

Eczacı 307,74 TL

Yukarıda sayılmayanlardan mesleki yükseköğrenim süresi en az 4 yıl 
olanlar 307,74 TL

Yukarıda sayılmayanlardan mesleki yükseköğrenim süresi 4 yıldan az 
olanlar 219,81 TL

Lise dengi mesleki öğrenim görmüş olanlar 175,85 TL

Ortaokul dengi mesleki öğrenim görmüş olanlar 131,89 TL



TEKNİK HİZMETLER SINIFI PERSONELİ   

Başmühendis, Başmimarlar, Yüksek mühendis, mühendis, yüksek 
mimar, mimar, bölge plancısı ve şehir plancısı 307,74 TL

Jeolog, hidrolog, hidrojeolog, jeofizikçi, kimyager, fizikçi, jeomorfolog, 
arkeolog, matematikçi, istatistikçi, astronom, tütün eksperi, teknik 
öğretmen unvanı alanlar

219,81 TL

Unvanları yukarıda sayılmayan diğer mesleki teknik 
yükseköğrenimliler 175,85 TL

Lise dengi mesleki teknik öğrenim görenler ile lise üzerine en az 2 yıl 
mesleki teknik kurs görenler 131,89 TL

Hangi il/ilçe 7. Bölgede?

Kalkınmada öncelikli yerlerden 7. Bölge kapsamında olan il/ilçeler şöyle:

-(Batman) Hasankeyf, Kozluk, Sason, Gercüş, Beşiri

-(Bingöl) Yayladere, Yedisu, Karlıova, Solhan, Genç, Adaklı, Kiğı

-(Bitlis) Mutki, Güroymak, Hizan

-(Diyarbakır) Hazro, Hani, Kulp, Çüngüş, Eğil, Dicle, Kocaköy, Lice, Çınar, Çermik

-(Elazığ) Palu, Alacakaya, Arıcak, Karakoçan, Kovancılar

-(Hakkari) Merkez, Çukurca, Şemdinli, Yüksekova

-(Mardin) Savur, Dargeçit, Derik, Yeşilli, Mazıdağ, Ömerli

-(Muş) Varto, Malazgirt, Korkut, Hasköy, Bulanık

-(Siirt) Şirvan, Pervari, Eruh, Kurtalan, Baykan, Aydınlar

-(Şırnak) Merkez, Uludere, Güçlükonak, Silopi, Cizre, İdil, Beytüşşebap



-(Tunceli) Çemişkezek, Pülümür, Mazgirt, Nazımiye, Hozat, Ovacık, Pertek

-(Van) Bahçesaray, Çaldıran, Çatak, Saray, Özalp, Gürpınar, Muradiye, Başkale
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